
アイリス学童 8:27 東宿舎前(東側)バス停 8:30 10:00 鈴蘭小学校　北側駐車場 8:20 桜町近隣センター　西側 9:54 ｲﾝﾃﾞｱﾝまちなか店　北向 8:38 桜町近隣センター　西側 8:04

旧てつなん学童　南向 8:28 古着屋王国　東向 8:31 10:01 北鈴蘭４丁目バス停（旧うざわ商店前） 8:23 桜町西(北側)バス停 9:55 東２条９丁目（北側）バス停 8:41 桜町西(北側)バス停 8:05

セブンイレブン南町６丁目店　北側 8:29 三平ラーメン　東向 8:32 10:02 下音更小学校階段　西側 8:25 桜町郵便局 9:56 協会病院前（北側）バス停 8:42 桜町郵便局 8:06

健康プラザ　北側 8:30 西１５条３７丁目(東側)バス停 8:33 10:03 共栄台歯科 8:26 札内北クリニック　北向 9:57 柏児童保育センター 8:43 札内北クリニック　北向 8:07

芽室農協　東側 8:32 稲田小学校 8:34 10:04 音更図書館　西向 8:27 みずほハイム　東側 9:58 ローソン東９条南店 8:44 みずほハイム　東側 8:08

ハイツ５．１ 8:33 農高正門北(東側)バス停　 8:35 10:05 セブンイレブン柳町店　東向 8:31 札内北公園　南東角 9:59 セブンイレブン東１０条南７丁目店 8:45 札内北公園　南東角 8:09

ピウカ公園ＷＣ　南向 8:34 北斗病院(北側)バス停 8:36 10:06 公文式 木野柳町教室 8:32 セブンイレブン札内北町店 10:00 旧ハヤサカマート　西側 8:46 セブンイレブン札内北町店 8:10

芽室西コミセン前バス停 8:35 工業高校正門(東側)バス停 8:37 10:07 田中医院 8:32 セイコーマート札内北町店 10:01 東１０条１１丁目（南側）バス停 8:47 セイコーマート札内北町店 8:11

芽室西こどもセンター前 8:37 清流西３丁目（旧川西３号）バス停　 8:38 10:08 木野大通１２丁目バス停（エルシティ前） 8:34 野菜集荷センター　東向 10:03 ローマの湯 8:48 野菜集荷センター　東向 8:13

芽室西小　南東角手押信号 8:39 フクロウ公園 8:39 10:09 木野大通８丁目バス停(羽衣亭東向） 8:36 暁町近隣センター 10:04 柏小学校前（南側）バス停 8:49 暁町近隣センター 8:14

さちえ美容室　南向 8:41 モモンガ公園 8:40 10:10 鈴蘭橋バス停（ハピオ木野東向） 8:37 学習塾鶏鳴舎 10:05 翔陽中学校前(南側)バス停 8:49 学習塾鶏鳴舎 8:15

旧ひばり学童　西側 8:42 下宿アンビシャス 8:41 10:11 木野東小学校学童　駐車場 8:38 スマイルパーク駐車場　南側入口 10:06 ヒロハヤシ歯科 8:50 スマイルパーク駐車場　南側入口 8:16

芽室幼稚園　東向 8:43 リス公園 西向 8:42 10:12 旧セイコーマート宝来店　北向 8:42 白人小学校 10:08 東４条１４丁目ﾊﾞｽ停(藤幼稚園東向) 8:52 白人小学校 8:18

芽室高校前(北側)バス停　 8:46 豊成小学校 北門 8:43 10:13 宝来中央公園(東側）バス停 8:43 札内東中学校 10:09 旧豚丼のとん田　北向 8:53 札内東中学校 8:19

ローソン東芽室店 8:47 山岡屋 8:45 10:15 ひびきの会館　南向 8:44 旧はやしストアー 10:10 ジョイフルＡＫ資材館　西側 8:54 旧はやしストアー 8:20

セブンイレブン西帯広店　西側 8:53 西４条３９丁目(西側)バス停 8:46 10:16 ひびきの歯科 8:45 酒のきがわ 10:11 あじさい保育園 8:55 酒のきがわ 8:21

ラーメンさんごう　西側 8:55 高坂ホーム（川西農協西向） 8:47 10:17 松本塗装 8:47 若草南(南側)バス停 10:12 光南福祉センター 8:56 若草南(南側)バス停 8:22

つつじヶ丘児童保育センター 北向 8:56 立正佼成会 南向 8:48 10:18 鈴蘭軽スポーツセンター 8:50 札内南保育所　東向 10:13 光南小学校正門　南向 8:57 札内南保育所　東向 8:23

ぴあざフクハラ　西向 8:58 グリーンショップ いのたに 8:49 10:19 高橋歯科メモリアル 8:50 あかしや南１近隣センター 10:14 東４条２２丁目(東側)バス停 8:58 あかしや南１近隣センター 8:24

セイコーマート西帯２丁目店 北向 9:00 旧大食漢 東側 8:50 10:20 旧六べい 8:51 文京・みずほ近隣センター　北側 10:15 おひさま保育園(東２条通) 8:59 文京・みずほ近隣センター　北側 8:25

西帯コミセン　北向 9:01 旧高橋医院 8:51 10:21 どでかラーメン 8:56 札内南小プール 10:17 かつら児童公園　西向 9:02 札内南小プール 8:27

11号団地(北側)バス停 9:02 サンブライトハイツ 北向 8:52 10:22 啓北小学校　手押信号 8:57 つくし学童 10:18 まるせん第２ハイム　南向 9:03 つくし学童 8:28

セイコーマート西２１条店 9:03 青葉児童保育センター 8:53 10:23 啓親児童保育センター広場　北側 8:58 桂町近隣センター 10:19 VANSAN(西側高架下) 9:04 桂町近隣センター 8:29

南商前(北側)バス停 9:07 セブンイレブン帯広明星通店 東側 8:54 10:24 セイコーマート 帯広西１５条店 8:59 桂町ふれあい公園 西向 10:20 家具のヤマシタ　南向 9:06 桂町ふれあい公園 西向 8:30

西21-4　道営新緑団地 南東角 9:08 青葉児童保育センター　分室 8:55 10:25 西17条北2丁目(南側)バス停 9:00 桂町北公園　北側 10:21 長崎屋前（南側）バス停 9:07 桂町北公園　北側 8:31

森の里児童保育センター　南向 9:10 大西宝石店 8:57 10:27 栄保育所(南側)バス停 9:01 さがら整骨院 10:22 中央福祉センター 9:08 さがら整骨院 8:32

中島通３丁目(西側)バス停 9:13 グリーンパークバス停（厚生病院住宅前） 8:58 10:28 国立帯広病院前(東側)バス停 9:02 札内西公園ＷＣ　南向 10:24 メゾン陸奥Ⅱ　東側 9:09 札内西公園ＷＣ　南向 8:34

開西児童保育センター　東向 9:15 セブンイレブン帯広西８条春駒通店 東側 8:59 10:29 栄福祉センター  北向 9:04 さかえ保育所　西向 10:25 坂野産婦人科 9:10 さかえ保育所　西向 8:35

解脱会館 南向 9:00 10:30 西１７条北２丁目　エネオス 9:05 帯広東１２条(南側)バス停 10:31 三栄モータース 9:10 セブンイレブン東１０条南７丁目店　南向 8:41

旧開発官舎　東側 9:01 10:31 ほっともっと帯広北一線店　北向 9:06 依田保育所 北側 10:32 西１４条9丁目（南側）バス停 9:11 ローソン東９条南店　南向 8:42

セブンイレブン新緑通店 9:02 10:32 開発官舎(北側)バス停 9:07 東児童センター 北側 10:33 西１５条９丁目（南側）バス停 9:12 柏児童保育センター　東向 8:43

焼肉 五条園 9:03 10:33 ダイイチ啓北店　北向 9:08 帯広神社前(南側)バス停 10:34 白樺１６条バス停（ダイイチ北側） 9:13 柏小学校前（南側）バス停 8:45

緑ヶ丘第二児童保育センター 9:04 10:34 クリーンハイツいずみ　東向 9:09 大通１丁目(南側)バス停 10:35 柏林台南町１丁目（南側）ﾊﾞｽ停 9:14 翔陽中学校前(南側)バス停 8:46

ほっともっと 緑ヶ丘店 9:05 10:35 山岡家 9:10 すき家大通り店　東向 10:36 柏林台南町２丁目（南側）ﾊﾞｽ停 9:15 ヒロハヤシ歯科 8:47

セブンイレブン若葉店 9:08 10:38 北栄小学校　東向 9:11 クランベリー本店 10:37 東４条１４丁目ﾊﾞｽ停(藤幼稚園東向) 8:49

八中前(南側)バス停 9:09 10:39 北栄児童保育センター 9:13 中央公園 北側 10:38 旧豚丼のとん田　北向 8:50

自由が丘１丁目(南側)バス停 9:10 10:40 ローソン１２条店　北側 9:14 ローソン西５条５丁目店 10:38 ジョイフルＡＫ資材館　西側 8:51

自由が丘１丁目(南側)バス停 9:11 10:41 はんがい耳鼻科　南向 9:15 センターシテイー７ 南向 10:40 あじさい保育園 8:52

おしゃれ泥棒 9:12 10:42 帯広小学校 南向 10:41 光南福祉センター 8:53

はるこまベーカリー　西向 9:13 10:43 西１０条６丁目(南側)バス停 10:41 光南小学校正門　南向 8:54

明和小学童 9:15 10:45 新町西１丁目(南側)バス停 10:42 東４条２２丁目(東側)バス停 8:55

西１６条南２丁目(南側)バス停 10:43 おひさま保育園(東２条通) 8:56

啓西小学校 東向 10:45 かつら児童公園　西向 8:58

まるせん第２ハイム　南向 9:02

VANSAN(西側高架下) 9:04

家具のヤマシタ　南向 9:05

長崎屋前（南側）バス停 9:06

中央福祉センター 9:08

メゾン陸奥Ⅱ　東側 9:09

坂野産婦人科 9:10

三栄モータース 9:11

西１４条9丁目（南側）バス停 9:12

西１５条９丁目（南側）バス停 9:12

白樺１６条バス停（ダイイチ北側） 9:13

柏林台南町１丁目（南側）ﾊﾞｽ停 9:14

柏林台南町２丁目（南側）ﾊﾞｽ停 9:15

①芽室～西帯方面 Ｂ ②稲田・豊成方面 Ａ Ｃ Ｃ ⑥札内～東方面Ｂ④札内～国道３８方面 Ａ　⑤東方面Ｂ③音更～北方面

・バス保険料としまして、友の会費（税込1,210円）を頂戴いたします。
・小学生のお子様から、一人でバスをご利用いただくことができます。
※小学生未満のお子様は、保護者の方が同乗の場合に限り、ご利用いただくことができます。
（同乗する保護者の方の保険料は無料です。）
・道路状況や天候により、時間の前後や運休の場合がございます。予めご了承くださいませ。
・乗車人数によりバス時刻の変更をする場合がございます。
・バス時刻の変更等、ご連絡をさせていただく場合がございますので、お申込みの際はご連絡の
とれやすい電話番号のご登録をお願い致します。

Aコース 　９：３０～１０：３５

１２月２５日（水）～１２月２７日（金）

３日間（認定なし）コース

Ｂコース 　９：３０～１０：３５

HIPHOP　 １４：００～１５：００

１月６日（月）～１月９日（木）

４日間（認定あり）コース

Ｃコース 　１１：００～１２：０５

コースごとに
バスの運行ルートは

異なります


